
CAMARA MUNICIPAL DE SIMAO PEREIRA
RUA DUARTE DE ABREU, 90                           

20434072/0001-54  CGC:

Página 1RELAÇÃO DE ITENS E VENCEDORES LICITAÇÕES INTEGRADAS

Exercício 2023

Modalidade: INEXIGIBILIDADE

N.ModalidadeN.Licitacao Dt. Edital Objeto Dt. Homologação

1000001/23 10/01/2023PARA ATENDENDER AS DEMANDAS JURIDICAS DE ALTA RELEVANCIA E COMPLEXIDADE ATINENTES 
AO DIREITO ADMINISTRATIVO.

20/01/2023ENCERRADA   

Situação da Licitação Dt. Encerramento

20/01/2023

Dt. Realização

20/01/2023

Código Proponente / Fornecedor
116 DR.DAVI BARBIERI SOCIEDADE DE ADVOGADO

Tipo Empresa
OUTRAS 12.545.747/0001-04

Documento

Lote Descrição Valor do Lote
0 Sem lote 0,00

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Situação do Item AdjudicadoCentro de Custo
1 185.001.001 UN 12 2.450,00 29.400,00SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA Aceito    Sim

Valor Total da Licitação
29.400,00


